
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

185-5/2014 CROCE  GUIMARAES E CIA LTDA Sub  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/12/2014 01/12/2014 30/12/2014 R$ 190,00

180-7/2014 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPP Sub  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/12/2014 01/12/2014 15/12/2014 R$ 269,80

187-5/2014 RICARDO ANGELO GOMES SOUZA Sub  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/12/2014 04/12/2014 15/12/2014 R$ 200,00

189-6/2014 JOAO UBALDO MOYA EPP Sub  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)08/12/2014 08/12/2014 30/12/2014 R$ 200,00

317-0/2014 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)08/12/2014 10/12/2014 22/12/2014 R$ 5.315,05

316-0/2014 VALDINEIA APARECIDA BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)08/12/2014 10/12/2014 22/12/2014 R$ 2.228,92

315-0/2014 RUBENS APARECIDO XAVIER Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)08/12/2014 10/12/2014 22/12/2014 R$ 2.228,92

314-0/2014 REGINALDO CESAR MARTINS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)08/12/2014 10/12/2014 22/12/2014 R$ 2.228,92

313-0/2014 PEDRO MIGUEL DE ARAÚJO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)08/12/2014 10/12/2014 22/12/2014 R$ 2.228,92

312-0/2014 MIRIANE CRISTINA DOS SANTOS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)08/12/2014 10/12/2014 22/12/2014 R$ 2.228,92

311-0/2014 JOSE  ROBERTO DA SILVA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)08/12/2014 10/12/2014 22/12/2014 R$ 2.228,92

310-0/2014 JOÃO LIMA DE SOUZA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)08/12/2014 10/12/2014 22/12/2014 R$ 2.228,92

309-0/2014 CLAUDIO ROBERTO FRIAS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)08/12/2014 10/12/2014 22/12/2014 R$ 2.228,92

308-0/2014 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)08/12/2014 10/12/2014 22/12/2014 R$ 1.921,19

307-0/2014 AMARILDO BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)08/12/2014 10/12/2014 22/12/2014 R$ 2.815,74

306-0/2014 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)08/12/2014 10/12/2014 15/12/2014 R$ 443,34

305-0/2014 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)08/12/2014 10/12/2014 15/12/2014 R$ 865,59

318-0/2014 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)10/12/2014 10/12/2014 15/12/2014 R$ 255,00

230-5/2014 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDASub  - CONVITE 10/12/2014 10/12/2014 15/12/2014 R$ 608,00

230-4/2014 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDASub  - CONVITE 10/12/2014 10/12/2014 30/12/2014 R$ 863,00

230-3/2014 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDASub  - CONVITE 10/12/2014 10/12/2014 15/12/2014 R$ 255,00

320-0/2014 BANCO SANTANDER BRASIL S/A. Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)15/12/2014 15/12/2014 15/12/2014 R$ 23,44

319-0/2014 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)15/12/2014 15/12/2014 15/12/2014 R$ 185,00

321-0/2014 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)22/12/2014 22/12/2014 24/12/2014 R$ 231,44

323-0/2014 CARLOS EDUARDO TORCINELLI EPP Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)22/12/2014 30/12/2014 30/12/2014 R$ 857,99

322-0/2014 CARLOS EDUARDO TORCINELLI EPP Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)22/12/2014 30/12/2014 30/12/2014 R$ 1.979,99

184-6/2014 L C CARMELINO CONTABILIDADE ME Sub  - CONVITE 29/12/2014 29/12/2014 29/12/2014 R$ 7.000,00

329-0/2014 SARA PALMA ANDREOLI EPP Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)29/12/2014 30/12/2014 30/12/2014 R$ 730,95

328-0/2014 LIBERTY SEGUROS S/A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)29/12/2014 30/12/2014 30/12/2014 R$ 1.878,36

327-0/2014 R BAURU AR CONDICIONADO LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)29/12/2014 30/12/2014 30/12/2014 R$ 7.700,00

326-0/2014 SECRETARIA DA FAZENDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)29/12/2014 30/12/2014 30/12/2014 R$ 105,65

325-0/2014 PAULO CELSO LAVIERI GOMES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)29/12/2014 30/12/2014 30/12/2014 R$ 549,32

324-0/2014 BANCO SANTANDER BRASIL S/A. Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)29/12/2014 30/12/2014 30/12/2014 R$ 10,83

335-0/2014 PAULO CELSO LAVIERI GOMES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/12/2014 R$ 863,00

334-0/2014 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAGlobal  - CONVITE 30/12/2014 R$ 6.904,00

333-0/2014 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPP Global  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/12/2014 R$ 539,60

332-0/2014 RICARDO ANGELO GOMES SOUZA Global  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/12/2014 R$ 600,00

331-0/2014 LUIZ CESAR BUENO - ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/12/2014 R$ 115,60

340-0/2014 E.F.J. SUPERMERCADOS LTDA - EPP Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/12/2014 30/12/2014 30/12/2014 R$ 648,33

339-0/2014 ADPRH ASSESSORIA TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/12/2014 30/12/2014 30/12/2014 R$ 500,00

338-0/2014 CENTERGRAF IMPRESSOS LTDA - ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/12/2014 30/12/2014 30/12/2014 R$ 2.500,00

337-0/2014 HELENA MARIA DA SILVEIRA ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/12/2014 30/12/2014 30/12/2014 R$ 410,00

RELAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAIS E SERVIÇOS - DEZEMBRO DE 2014



336-0/2014 COMÉRCIO DE CARTUCHOS E SUPRIMENTOS P/ INFORMÁTICAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/12/2014 30/12/2014 30/12/2014 R$ 770,00

330-0/2014 CARLOS EDUARDO TORCINELLI EPP Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/12/2014 30/12/2014 30/12/2014 R$ 355,96

255-2/2014 MISQUIATI  SOCIEDADE DE ADVOGADOS Sub  - CONVITE 30/12/2014 30/12/2014 30/12/2014 R$ 2.884,50


